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a

TTC MARCONI s.r.o.

Sidlo : Praha 10, Tiebohostickii 987/5, PSe: 100 00

teo: :4859L254

Dle: :C24859t254

bankovni spojenf : 

i. ittu :

Zastoupen6 : 

zapsan'l'v obchodnim rejstilku veden6m MEstskfm soudem v Praze, spisovd znatka C18472

na stranE jedn6 jako ,,proddvojici"

Kupujlci a prodiivajici jsou ve smlouvE spoleinE naz'ivini lak6 ,,smluvni strany".

Smluvni strany se dohodly na zmEn6 Kupni smlouvy i. j. MV-57845-T lSlKS-20L7 uzavien6 mezi

kupujicim a proddvajicim dne 8. 10. 2018 (drile jen "smlouva"). Z d0vodu administrativni chyby

v Piiloze i. 1- Cenovd specifikace piedmEtu plnEni se poloiky mEni niisledovn6:

1/2

Dodatek E. 1 ke smlouvE

t. j. Mv-s784s-7 I stKs-20L7

(ddle jen ,,dodatek")

Smluvni strany

CeskS republika - Ministerstvo vnitra

Sidlo :Praha7, Nad Stolou 936/3, PSe: 170 34

rao : oooo7o64

Dle : C200007054

Bankovni spojeni : eNB Praha

eislobankovniho(itu :350588U0710

Zastoupen6 : Mgr. Bohdanem Urbanem,

Doruiovacl adresa : 

na stranE druh6. jako ,,kupujici"
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MV-57845-9/SrKs-2017

Ostatni ustanoveni smlouW ztstdvaji timto dodatkem nedottena.

Zm6na smlouvy nemd vliv na celkovou cenu piedmEtu plnEni.

ZivEreEnC ustanoveni

1. Tento dodatek nabrivS platnosti dnem podpisu smluvnich stran a [iinnosti dnem uveiejnEni

v Registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (tfech) stejnopisech, z nichi kaidf bude povaiovin

za originil. Objednatel obdrii 2 (dva) stejnopisy, zhotovitel obdrii 1(jeden) stejnopis.

3. Smluvni strany na di kaz sv6ho sou hlasu s obsahem dodatku piipojuji pod ni sv6 podpisy.
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CWDM-BiDi 04 chonnel Swove,Mux-

Demux,Type-l=l47Gl6lonm,LGX box,duplex

LC/UPC

8.94t,00 21 1 .879 ,29 I ks 10.828,29

2

CWDM-BiDi 04 chonnel Swove.Mux-

Demux,Type-2=l47Gl6l0nm,LGX box,duplex

LC/UPC

8.949,00 21 1 .879,29 I ks 10.828.29

3 19" chossis for 2 CWDM-B|Di LGX modules 1.t00,00 21 399,00 2 ks 4.598,00

4 7.955,q) 21 1.670,55 2 ks t 9.25I, t O

5 Potchcord LC/PC-SC/PC, SM, SIMPLEX, 5M 106,00 21 22,26 4 ks 513,04

6 Polchcord LC/PC-LC/PC, SM, SIMPLEX, 2M 103,00 21 21 ,63 l2 ks t.495,56

7 Polchcord LC/PC-LC/PC, MM, SIMPLEX, 2M 108,00 21 22,68 4 ks 522,72

8 Potchcord LC/PC-XXXx, SM, SIMPLEx, 5M I I1,00 21 4 ks 537,24

Router ACX2200-AC 1t3.000,00 2l 40.530,00 2 ks t67.060,00

t0 't.600,00
21 336,00 4 ks 7.744,OO

SFP+ 196E pluggoble lronsceiver, CWDM

1470 nm, link budgel l0 dB
7.7 50,00 21 I .627 ,50 I ks ,.377,50

12
sFP+ l0GE pluggoble lronsceiver, cwDM

1550 nm, link budgel l0 dB
7.7 50,00 21 I .627 ,50 I ks 9.377,50

t3
sFP+ l0GE pluggoble lronsceiver, CWDM

1490 nm, link budget l0 dB
7.750,00 21 1 .627 ,50 I ks 9.377,50

14
SFP+ l0GE pluggoble lronsceiver, CWDM

1570 nm, link budgel l0 dB
7.750.@ 21 1 .627 ,50 l ks ,.377,50

I

Cirkul6tory pro 13l0nm

23,3r

9

sFP+ loGE pluggoble lronsceiver, MMF,

850nm for 300m tronsmission


